Odbornou akci, jak definováno dále.  

I. 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se touto smlouvou a za v ní stanovených podmínek, zejména splnění 

příkazu Poskytovatele, a na základě žádosti Příjemce zavazuje poskytnout Příjemci 

Grant v celkové výši 150 000,- Kč (slovy sto-padesát-tisíc-korun-českých), a to na 

účely vzdělávací ve smyslu §20 zákona č. 586/1992 Sb., v platném znění. Příjemce 

Grant přijímá.  

2. Poskytovatel poskytne Grant Příjemci do 30 dnů od podpisu této smlouvy na účet 

specifikovaný v záhlaví této smlouvy.